GroBentabelle
Bekleidung & Zubehor

Rashguard Wasserwacht

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Rot/Navy
Artikel-Nr.: 02798

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

GroBe XS S M L XL
Brustumfang 80 86 92 98 104
Taillenumfang 76 82 88 94 100
Saumumfang 72 78 84 Q0 96
Abstand von Schulter-zu- 34 37 39 42 44
Schulter

Armellange (ohne Blind- 55 56 57 58 59
chen)

Ruckenlange (von Kragen- 62 63 64 65 66

ansatz bis Saum)

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

2XL
110
106
102
47

60

67

3XL
116
112
108
49

61

68

4XL
122
118
114
51

62

69

5XL
128
124
120
53

63

70

6XL
134
130
126
55

64

71

rotkreuzshop.de
M ein DRK-Service



