

# Größentabelle

## Bekleidung & Zubehör

### Rashguard Wasserwacht

Hergestellt für: DRK-Service GmbH  
Farbe: Rot/Navy  
Artikel-Nr.: 02798

### Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222  
Fax: 030 868778-223  
E-Mail: bestellcenter@drkservice.de



Größe	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL	6XL
Brustumfang	80	86	92	98	104	110	116	122	128	134
Taillenumfang	76	82	88	94	100	106	112	118	124	130
Saumumfang	72	78	84	90	96	102	108	114	120	126
Abstand von Schulter-zu-Schulter	34	37	39	42	44	47	49	51	53	55
Ärmellänge (ohne Bündchen)	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64
Rückenlänge (von Kragenansatz bis Saum)	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71

Alle angegebenen Maße in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind möglich.